（別紙様式第３号）
平成３０年度牧場・乳業ふれあい（出前授業）
完了報告書

平成　　年　　月　　日
一般社団法人 北海道乳業協会理事長　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付けで承認されました平成３０年度牧場・乳業ふれあい（出前授業）につきましては、次のとおり完了しましたので、関係資料を添えて報告します。

記

１　事業の内容　　　　　牧場・乳業ふれあい（出前授業）
（具体的な内容）
（１）参加人数　　　第　　学年　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教職員等　　　　　名
　　　　　　　　　　　　（２）実施内容

２　実施時期　　　　　　平成　　年　　月　　日
３　実施地区　　　　　　ファシリテーター在籍牧場名
　　　　　　　　　　　　ファシリテーター名

４　助成決定額　　　　　　　　　５，０００　円
５　添付資料
　　（１）授業風景（写真）
　　（２）感想文等（教員または、児童・生徒）
（３）当協会にて必要と認めたもの

６　助成金振込　　　　　　振込先　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　口座　　普・当　（どちらかに○）
　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　口座氏名（フリガナ）

＊ゆうちょ銀行ご利用の学校は、支店名は漢数字3桁でご記入願います。
（口座氏名は、通帳の表紙をめくりカタカナで記入しています氏名を正確にお書きください）
[bookmark: _GoBack]